Autohaus Bilia GmbH & Co. KG.
63667 Nidda
Pfingstweide 33, 61169 Friedberg

Autohaus Bilia (FB)GmbH &Co. KG / Yakup Akdag
06031-7188-24

06031-7188.88

yakup.akdag@pbilia.de

KUNDEN Nr.

29.11.16

ANGEBOT Nr. 236515 vom 29.11.16 11422/161212

wir bedanken uns fir Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie
unser freibleibendes Angebot fiir das von Ihnen gewiinschte Fahrzeug.

Fahrzeugart : Neuwagen
DMS-Lagernr. : 57338

Fahrgestellnummer :

Fahrzeug :

1V71 BMW 116d 5-Tirer 27.550,00 EUR
Modell Advantage (07LC)

0668 Schwarz uni
BDAT Stoff Move Anthrazit/Schwarz

Serienausstattung :

01CB Steuerung EfficientDynamics

02VvB Reifendruckanzeige

04CG Interieurleisten Satinsilber matt

0428 Warndreieck und Verbandkasten

05DA Deaktivierung Beifahrerairbag

0521 Regensensor und automatische Fahrlichtsteuerung
0575 Zusétzliche 12-V-Steckdosen

06AC Intelligenter Notruf
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06AE TeleServices

Sonderausstattung :

07LC Modell Advantage 1.600,00 EUR
0249 ... (07LC) Multifunktion fir Lenkrad

04AE (07LC) Armauflage vorn, verschiebbar

0423 (07LC) FuRmatten in Velours

0493 ... (O7LC) Ablagenpaket

0507 ... (O7LC) Park Distance Control (PDC) hinten

0520 (07LC) Nebelscheinwerfer

0544 . (07LC) Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion

O6NH ... (07LC) Freisprecheinrichtung mit USB-Schnittstelle

0255 Sport-Lederlenkrad 110,00 EUR
0320 Modellschriftzug Entfall

0494 Sitzheizung fiir Fahrer und Beifahrer 330,00 EUR
0606 Navigationssystem Business 950,00 EUR

Fahrzeugpreis :

Preis exkl. MwSt. 25.663,87 EUR

Fahrzeuggesamtpreis : 30.540,00 EUR

Zusatzleistung :

18 Zoll BBS Felgen inkl. Gutschrift 2.499,00 EUR™
Starterpaket 995,00 EUR™™
Preis inkl. MwSt. 3.494,00 EUR

Gesamtpreis :
Preis exkl. MwSt. 28.600,00 EUR
Gesamtpreis inkl. MwSt. 34.034,00 EUR

Betrage aus Zusatzleistungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit
einem ** gekennzeichnet, in der folgenden Rate berlcksichtigt. Mit einem **
gekennzeichnete Betrage sind direkt mit dem ausliefernden Handler zu verrechnen.
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Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*gebunden fir die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

exkl. MwSt.
0,00
19.597,52
3,25

3,30
6.020,28

167,23

4,16
2,78

236515-29325519
36
10.000

inkl. MwSt.
0,00
23.321,05
3,25

3,30
7.164,00

199,00

4,95
3,31

Dieses Angebot ist freibleibend und unverbindlich. Fir weitere Informationen steht
Ihnen Herr Akdag unter der Telefonnummer 06031-7188-24 gerne zur Verfliigung.

Mit freundlichen GriiRen

Autohaus Bilia GmbH & Co. KG.

i.A.

Yakup Akdag

Autohaus Bilia GmbH & Co. KG

Die Firma ist eine KG Sitz in Nidda - eingetragen in Friedberg HR A 3167
Personlich haftender Gesellschafter: Autohaus Bilia Verwaltungs GmbH

Sitz in Nidda - Registergericht Friedberg HR B 6551
Geschéftsfiihrer Andreas Feyh
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